KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 5 (17) Lutego. — Rok 1854.

N^o 45.

Jutro, Śtej Konstancji Panny

Pojutrze, w Kościele po-*Paulińskim* Śgo DUCHA, przypada doroczny Odpust Śgo WALENTEGO *Męczennika*; Nabożeństwo odprawiać się będzie zwykłym porządkiem Odpustów, z Kazaniami i Processjami.